
 

 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO PROFESSIONALE INDUSTRIA E ARTIGIANATO  

 

I.P.S.I.A. ANNA MARIA BARLACCHI - Via Carducci, Crotone - 88900 (KR) 

 

Cod. Mecc.: krri040006 - Cod. Fisc.81004490793 - Cod. Fatturazione: UFU1JD - Codice IPA: 

istsc_krri040006  

Tel: 096262038 - Fax. 0962908804 - E-mail: krri040006@istruzione.it -

 P.E.C.: krri040006@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 
 

OGGETTO: ELEZIONI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI nella Consulta 

provinciale degli studenti 2019-2020-2021 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA LA CIRCOLARE AOODRCAL/709 DEL 01 OTTOBRE 2019: 

 

 

DISPONE  

 

L’indizione delle elezioni per la componente alunni nella Consulta Provinciale degli studenti            

(n 2 rappresentanti), che si svolgeranno nelle rispettive classi lunedi’ 28 ottobre 2019 dalle ore 

12:30 alle ore 13:00 sotto la sorveglianza del docente in orario di lezioni, secondo le indicate 

modalità:  

 

 

LUNEDI’ 28 OTTOBRE 2019, dalle ore 12:30 alle ore 13:00, per tutte le classi si procederà con le 

operazioni di voto. Le elezioni avvengono con il sistema proporzionale sulla base di liste di 

candidati contrapposte, per ciascuna componente. Per la Componente degli studenti e istituto ogni 

KRRI040006 - CIRCOLARI - 0000017 - 11/10/2019 - C03 - Genitori e Alunni - U

mailto:krri040006@istruzione.it
mailto:krri040006@pec.istruzione.it


elettore può esprimere 2 voti di preferenza della stessa lista. Per la Consulta, ogni studente può 

esprimere 1 sola preferenza. 

Successivamente alla presentazione delle liste, non è consentita la rinuncia alla candidatura. E’ 

consentita, invece, la facoltà dell’eletto di rinunciare alla nomina.  

 

LA PRESENTAZIONE DELLE LISTE DEI CANDIDATI PER LA CONSULTA PROVINCIALE 

DEGLI STUDENTI DOVRA’ AVVENIRE DALLE ORE 9:00 DEL GIORNO 12 OTTOBRE 2019 

ALLE ORE 12:00 DEL GIORNO 18 OTTOBRE 2019, QUALSIASI INFORMAZIONE RELATIVA 

ALLE MODALITA’ PER LA FORMAZIONE E LA PRESENTAZIONE DELLE LISTE POTRA’ 

ESSERE RICHIESTA ALLA COMMISSIONE ELETTORALE. 

IL MATERIALE NECESSARIO PER LE VOTAZIONI SARA’ DISTRIBUITO PRIMA DELL’INIZIO 

DELLE VOTAZIONI. 

                                             Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Serafina Rita Anania 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                              
ai sensi Dell’art.3 del D.Lgs.n. 39/1993)    

 

 

 

KRRI040006 - CIRCOLARI - 0000017 - 11/10/2019 - C03 - Genitori e Alunni - U


